
UCHWAŁA NR IX/45/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie: powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2013r., poz.594 z późn.zm.) w związku z art.48 ust.5 i 6 pkt 2 lit.a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U. z 2013r., poz 217 z późn.zm.)oraz § 16, § 17 i § 19 Statutu 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/125/2005 
Rady Gminy Raków z dnia 29 czerwca 2005r. Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie w składzie:

1. Przewodniczący – Alina Siwonia - Wójt Gminy Raków,

2. Członkowie:

1) Paulina Mielnik        -  przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

2) Tomasz Fortuński     -  przedstawiciel gminy,

3) Henryk Banasik        -  przedstawiciel gminy,

4) Zygmunt Niezgoda   -  przedstawiciel gminy,

5) Władysław Iwan       -  przedstawiciel gminy,

6) Małgorzata Gołyska  - przedstawiciel gminy.

§ 2. 

Sposób zwoływania posiedzeń, tryb pracy i podejmowanie uchwał określa Regulamin Rady 
Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 4. 

Traci moc: uchwała Nr VI/29/2011 Rady Gminy Raków z dnia 31 marca 2011r. w sprawie: powołania 
Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie.

Id: 0EA715A8-0B9F-4B6C-B9C5-2F6B9B63EA42. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 17 kwietnia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Nowak

Id: 0EA715A8-0B9F-4B6C-B9C5-2F6B9B63EA42. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/45/2015

Rady Gminy Raków

z dnia 29 kwietnia 2015r.

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.
z 2013r., poz 217 z późn.zm.) przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej działa Rada Społeczna
powołana przez podmiot, który ten zakład utworzył. Skład rady społecznej i czas trwania jej kadencji
został określony w Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia.

Kadencja Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie powołanej Uchwałą Nr
VI/29/2011 Rady Gminy Raków z dnia 31 marca 2011r. upływa z dniem 16 kwietnia 2015r.

Wojewoda Świętokrzyski pismem z dnia 9 lutego 2015r. Znak: CZP.II.9615.18.2015
upoważnił, jako swojego przedstawiciela - Panią Paulinę Mielnik zam. w Połańcu do pełnienia funkcji
członka Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 0EA715A8-0B9F-4B6C-B9C5-2F6B9B63EA42. Podpisany Strona 1




